Постановление Администрации города
№ 7189 от 04.10.2013
О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории

«Коммунальный квартал 45 в части

земельного участка, предоставленного

ООО «Новые бизнес-технологии»

в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД                      (с изменениями от 25.09.2011 № 93-V ДГ), учитывая заявление общества                        с ограниченной ответственностью «Новые бизнес-технологии»:

1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта межевания территории «Коммунальный квартал 45 в части земельного участка предоставленного ООО «Новые бизнес-технологии» в городе Сургуте согласно прило-жению.

2. Предложить обществу с ограниченной ответственностью «Новые бизнес- технологии» разработать проект планировки и проект межевания территории «Коммунальный квартал 45 в части земельного участка предоставленного      ООО «Новые бизнес-технологии» в городе Сургуте.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские Ведомости» и в течение трех дней разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № ___________

[image: image1.png]CHTYaLWOHHSI MNaH
3eMENHOT0 YuacTka OO0 "HoBbie BHEHEC-TEXHONOTH' B KOMMYHANISHOM KEapTare 45

KoMmyHanbHb !
kBapTan.45

3eMeNbHLIIT y1aCTOK, NPeAOCTaBNeHHLI OO0 "Hoebie BiaHec-Textonoruu"